
     проект

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

LIII сесія                                                                  VІI  скликання

від      10          жовтня   2019 р.

Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із земель сільськогосподарського
призначення ( землі комунальної власності ) 
для ведення особистого селянського господарства

         Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення  земельної ділянки із земель
комунальної  власності  сільськогосподарського  призначення  для  ведення  особистого
селянського  господарства,  враховуючи  пропозиції  комісії  з  питань  аграрної  політики,
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища від
01.10.2019  року керуючись  ст.ст.  12,19,83,116,118,121,122,126  Земельного  Кодексу
України,  ст.50  Закону  «Про  землеустрій»  п.34.ст.  26  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні” та на підставі заяв громадян Печенізька селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  із
земель   комунальної  власності  сільськогосподарського  призначення     для  подальшої
передачі у власність для ведення особистого селянського господарства громадянам:
    1.1 Павленко Зої Петрівні,  яка мешкає за адресою с.Приморське,   вул.  Миру,18 на
земельну ділянку розташовану в с. Приморське, вул. Миру,18 орієнтовною площею 0,40 га
    1.2  Карташову  Сергію  Анатолійовичу,  який  мешкає  за  адресою :  с.  Кицівка,  вул.
Гоголя,74 на земельну ділянку розташовану в с.Кицівка,перед домоволодінням по вул..
Гоголя,74 орієнтовною площею 0,30 га ;
2. Рекомендувати громадянам в місячний термін замовити розробку проекту землеустрою
щодо відведення  земельної ділянки в організації, яка має відповідний дозвіл (ліцензію) на
виконання даних робіт та після реєстрації  земельної ділянки у Державному земельному
кадастрі надати їх до Печенізької селищної ради для затвердження .
3.   Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  аграрної
політики,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного
середовища (голова – Курочкін С.М.)

   Печенізький селищний голова                                         Ю. І.МАРИНЕНКО


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання дозволу на розробку проекту
	В И Р І Ш И Л А :

